РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация муниципального образования

 «Сельское поселение Село Зеленга»
Володарского муниципального района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           15.10.2024 г.                                                                                  № 71

          с. Зеленга
О назначении и проведении публичных   слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования                                                  «Сельское поселение Село Зеленга» Володарского муниципального района   Астраханской области
       В соответствии с ст. 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Сельское поселение Село Зеленга», Положением о публичных   слушаниях в муниципальном образовании «Сельское поселение Село Зеленга» Володарского муниципального района Астраханской области, утвержденным решением Совета МО «Сельское поселение Село Зеленга» от 06.07.2011 № 75 Б, администрация МО «Сельское поселение Село Зеленга».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования «Сельское поселение Село Зеленга» Володарского муниципального района Астраханской области   на 15.11.2024 года в 10.00 часов по адресу: Астраханская область, Володарский район, с. Зеленга, ул. Юбилейная,1.
2.Организацию и проведение публичных слушаний возложить на ведущего инспектора по делопроизводству администрации МО «Сельское поселение Село Зеленга» Жангазиеву М.А.
3.Установить, что с материалами по проекту Генерального плана можно ознакомиться по адресу: Астраханская область, Володарский район, с. Зеленга, ул. Юбилейная,1 в здании администрации.

4.Установить, что письменные предложения и замечания граждан, должностных лиц, представителей общественных организаций, юридических лиц, по проекту генерального плана муниципального образования «Сельское поселение Село Зеленга» Володарского муниципального района Астраханской области направляются в администрацию МО «Сельское поселение Село Зеленга» с 15.10.2024 года в рабочие дни с 8-00 по 12-00 и с 13-30 по 16-30 часов, телефон - 8(85142) 36-2-96. Прием предложений и замечаний производится до 10-00 часов 15.11.2024 года.
5.Обнародовать данное постановление на информационных стендах и на официальном информационном сайте МО «Сельское поселение Село Зеленга» в сети Интернет http://selozelenga. ru/.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации МО

«Сельское поселение Село Зеленга»                            В.В. Парамеев